СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 6

шестьдесят четвертой сессии четвертого созыва

от 08.04.2014.                                                                                с. Кунчурук.

Об утверждении кандидатуры на награждение.
       Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Утвердить кандидатуру Сосновской Нины Ивановны на награждение медалью Болотнинского района «Общественное признание».

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                     И.Н.Кривых.